ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об элек
троэнергетике», на основании решения правления департамента государствен
ного регулирования тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электриче
ской энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2022 год в
соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2022 г.

от 2 ? .  И.'Ьоу
г. Краснодар

Об установлении тарифов на услуги по передаче
электрической энергии

Руководитель С.Н. Милованов

Приложение
к приказу департамента
государственного регулирования
тарифов Краснодарского края
от Ъ ? - I I .  'У У Ц  № ^ / $ 1  Ъ О Ы  -Э

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов

между сетевыми организациями на 2022 год

№
п/п

Наименование сетевых
организаций

1 полугодие 2 полугодие
Двухставочный тариф

Одноставоч
ный тариф

Двухставочный тариф

Одноставочный
тариф

Ставка на со
держание элек
трических се

тей

Ставка на
оплату тех

нологическо
го расхода

(потерь)

Ставка на со
держание элек
трических се

тей

Ставка на
оплату техно
логического
расхода (по

терь)
Руб./МВт*Мес, Руб./МВт*ч Руб./кВт*ч Руб./МВт*Мес Руб./МВт*ч Руб./кВт*ч

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Акционерное общество «Прибой» 4334,72 389,52 0,51020 4334,72 389,52 0,51020

2
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
-Северо-Кавказский филиал общества с ограничен
ной ответственностью «Газпром энерго»

229 897,78 64,05 1,38249 229 897,78 64,05 1,38249

3
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Акционерное общество «Международный аэропорт
«Краснодар»

182 335,74 142,28 1,80455 182 335,74 142,28 1,80455

4
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Акционерное общество «Оборонэнерго» Филиал
«Север-Кавказский»

162 846,24 265,49 0,94057 162 846,24 265,49 0,94057

5
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «Юг-
энергоРесурс»*

17 825,74 238,16 0,36448 17 825,74 238,16 0,36448

6 Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Акционерное общество «Новорослесэкспорт» 23 755,47 11,11 0,07414 23755,47 11,11 0,07414

7
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» 1
- Общество с ограниченной ответственностью «Ку
банская электросетевая компания»

138 054,20 557,63 1,17995 138 054,20 557,63 1,17995

8
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
«Энергосистемы»

93 223,75 295,57 0,78820 93 223,75 295,57 0,78820

9
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
«Энерготрейд»

34 947,61 143,16 0,41703 34 947,61 143,16 0,41703

10
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Акционерное общество «Нефтегазтехнология-
Энергия»

96 524,24 54,56 0,37134 96 524,24 54,56 0,37134

11
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
«Краснодар Водоканал»

29 766,36 438,38 0,53462 29 766,36 438,38 0,53462

12
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
« т о м е »

35 723,30 54,54 0,28333 35 723,30 54,54 0,28333

13
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Публичное акционерное общество «Новороссий
ский морской торговый порт»

148 562,80 37,78 0,36145 148 562,80 37,78 0,36145

14
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «Ал-
га»*

86 907,15 246,12 1,30569 86 907,15 246,12 1,30569

15
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
«ТранснефтьЭлектросетьСервис»

34 498,09 51,66 0,28850 34 498,09 51,66 0,28850

16
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «ЭМ-
сеть»

77 889,70 138,58 0,44839 77 889,70 138,58 0,44839

17
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
«Афипский НПЗ»

63 188,00 94,00 0,31904 63 188,00 94,00 0,31904

18

Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Филиал «Краснодарское водохранилище» Феде
ральное государственное бюджетное водохозяй
ственное учреждение «Центррегионводхоз»

52 997,51 52,45 0,36643 52 997,51 52,45 0,36643

19
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «Фир
ма «Нефтестройиндустрия-Юг»

68 374,89 93,22 0,64545 68 374,89 93,22 0,64545

20
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
«Электротранзит»

74 114,81 154,15 0,29571 74 114,81 154,15 0,29571

21
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «Ле
гион»*

151 867,23 363,08 1,33416 151 867,23 363,08 1,33416

22
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
Общество с ограниченной ответственностью «Транс
энергосеть»*

86 714,67 54,58 0,65499 86 714,67 54,58 0,65499

23
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «РО-
СТЭКЭЛЕКТРОСЕТИ»

116 740,19 265,30 1,36088 116 740,19 265,30 1,36088

24
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
«Энергия»

137 755,59 434,62 1,40455 137 755,59 434,62 1,40455

25 Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Акционерное общество «Компания Импульс» 29 748,16 188,30 0,64315 29 748,16 188,30 0,64315

26
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «Сер-
вис-Проф-Энерго»*

33 814,81 767,38 1,00283 33 814,81 767,38 1,00283

27
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «Ори-
онэнергогрупп»

191 576,76 124,87 0,76902 191 576,76 124,87 0,76902

28
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «Май
копская ТЭЦ»

84 506,30 482,10 0,89454 84 506,30 482,10 0,89454

29
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
«Кедр»

70 513,04 315,71 1,01207 70 513,04 315,71 1,01207

30
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «Ку-
баньэлектросеть»*

36 319,14 262,18 0,47748 36 319,14 262,18 0,47748

31
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Акционерное общество «Международный аэропорт
Сочи»

244 355,30 138,15 2,25297 244 355,30 138,15 2,25297

32
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «ЮГ-
ЭНЕРГОСЕТЬ» *

422 037,38 690,56 2,29340 422 037,38 690,56 2,29340

33 Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью 51 778,46 81,80 0,49396 51 778,46 81,80 0,49396

«КВЭП»

34
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
«Энергия Кубани»

37 911,62 65,04 0,3249 37 911,62 65,04 0,3249

35
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «Рай
онная электросетевая компания» *

121 522,80 222,90 1,05535 121 522,80 222,90 1,05535

36
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
«Актон»

64 944,59 469,78 0,83357 64 944,59 469,78 0,83357

37
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «ТСК»
*

90 378,21 190,81 0,66238 90 378,21 190,81 0,66238

38
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «ТЭС»
*

92 215,15 500,59 1,65515 92 215,15 500,59 1,65515

39
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
«Трансэнерго» *

100 920,48 458,23 1,15944 100 920,48 458,23 1,15944

40
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «Аг
ропромышленные активы»

255 956,42 305,84 1,81916 255 956,42 305,84 1,81916

41
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
«Краснодарэнерго»

85 631,37 243,20 0,96215 85 631,37 243,20 0,96215

42
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
ООО «СетьЭнерго»*

20 828,63 435,62 0,52460 20 828,63 435,62 0,52460

43
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью
«Югстрой-электросеть»

114 637,31 432,08 1,04895 114 637,31 432,08 1,04895

44
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «Экс-
Тех»*

83 719,26 182,31 1,00575 83 719,26 182,31 1,00575

45
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «Сеть
Энерджи» *

92 642,03 598,02 1,56075 92 642,03 598,02 1,56075

46
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «Фул-
Энерджи»*

109 220,38 578,02 2,71465 109 220,38 578,02 2,71465

5

47
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Общество с ограниченной ответственностью «Ку-
баньСеть»

97 891,45 521,67 3,78526 97 891,45 521,67 3,78526

48 Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Открытое акционерное общество «РЖД» 118 474,53 45,54 0,40088 118 474,53 45,54 0,40088

49 Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
- Акционерное общество «НЭСК-электросети» 294 557,69 566,82 1,46467 294 557,69 566,82 1,46467

^организация не является плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации

Начальник отдела
цен и тарифов на электроэнергию Ю.В. Нечесов